
QUINTA-FEIRA, 
 14 DE MARÇO DE 2024

C
la

ss
ifi 

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.046

A CASA DE APOIO À PESSOA EM TRATAMENTO 
DE CÂNCER E OUTROS de Campo Mourão fornece 
em média 1.400 refeições ao mês (marmitas) para 
a Oncologia, o Instituto do Rim e hóspedes. Neste 

momento buscamos sua grata ajuda pois, precisamos 
de:

- Arroz,
- Óleo,

- Proteína (frango - coxa com sobrecoxa)
 Assim, necessitamos de doação para o atendimento 

daqueles que muito precisam. Agradecemos de 
coração quem conosco puder contribuir! Que Deus os 

abençoe e proteja sempre.
Endereço da Casa de Apoio:

Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, n. 1.318 - 
Centro - Campo Mourão- PR

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO 

C.VALE COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CNPJ 77.863.223/0103-31 torna 

público que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Renovação da Licença de 
Operação - RLO para depósito, comércio de agrotóxicos, tratamento 
fitossantários e expurgo de grãos a ser implantada Rua Piracicaba, sn - 
87360-000 - Goioerê/PR.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 033/2024

SÚMULA: ANULAÇÃO DO EDITAL Nº 023/2024.

A Prefeita Municipal de Juranda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Decreto nº 2.289/2021 – Que homologou o Processo seletivo 
simplificado nº 1/2021;

Considerando o Decreto nº 2.416/2022 – Que prorrogou sua validade do Processo 
Seletivo Simplificado nº 1/2021 por um ano;

Considerando que a validade do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2021 se encerrou 
em 20 de setembro de 2023;

Considerando que sua elaboração foi um equívoco; 

Considerando o direito da administração pública em revogar seus próprios atos.

RESOLVE:

Art. 1º ANULAR o Edital nº 023/2024 que convocou candidatos ao emprego público de
Agente de Combate as Endemias do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2021, datado do dia 19 de 
fevereiro do ano de 2024, publicado no diário oficial do município Jornal tribuna do Interior da cidade de 
Campo Mourão – PR no dia 20 de fevereiro do ano de 2024, seção de editais, pagina 4, pelo motivo de ter 
vencido a validade do processo em 20 de setembro do ano de 2023.

Art. 2º Publique-se.

Juranda - PR, 13 de março de 2024.



2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUINTA-FEIRA, 
14 DE MARÇO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.046



EDITAIS 3
QUINTA-FEIRA, 

14 DE MARÇO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.046



4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUINTA-FEIRA, 
14 MARÇO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.046


